
ATO DO PRESIDENTE N"56 ,DE 2010.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

Art. I° Alterar a composição dos membros da Comissão de Inventário dos Materiais
de Consumo do Setor de Almoxarifado da Câmara Legislativa do Distrito Federal, de 2009,
constituída pelo Ato do Presidente n° 710, de 2009.

Art. 2° A Comissão constituída por este Ato será composta pelos seguintes servidores:

SERVIDOR MATRICULA FUNÇÃO
Valquirio Cavalcante 11.373 Presidente
Ricardo Lima de Oliveira 16.686 Membro
Sérgio Paulo Oliveira Carvalho 11.475 Membro
Vicente Félix Lustosa de Carvalho 12.042 Membro

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua p blicação.


